
UCHWAŁA NR XX/143/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.1)) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015 r., poz. 
613 z późn.zm.2)),  uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Lipno opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu płatności 
podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty zaległości 
podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę stanowiących dochód budżetu Gminy Lipno.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej na podstawie art. 
56 d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 poz. 613 z późn. zm.)

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/29/07 Rady Gminy Lipno z dnia 25 kwietnia 2007 r.
w sprawie stawek opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego nr 69, poz. 1135).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. poz. 

251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649 i poz. 1923 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, 
poz. 1228 i poz. 1579, M. P. z 2015 r. poz. 722 i poz. 723.

Id: 42C8D786-7040-48D6-97EA-580BCD346954. Podpisany Strona 1




